
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Pr. Natel-Nummer Telefon Ge. Fax Nummer E-Mail

Zentralvorstand (ZV)

Präsident Bossert Werner Ostergau-Grosshus 6130 Willisau 079 622 54 83 praesident@swisswrestling.ch

Vizepräsident / Athleten- Putallaz Claude-Alain Somvellaz 10 1975 St.Séverin 027 346 34 86 079 650 65 98 vizepraesident@swisswrestling.ch

betreuer / Ausrüstung Putallaz Claude-Alain

SM / IT / Turniere Lüscher Jürg Sonnrüti 4 6130 Willisau 041 979 16 26 079 454 26 41 turniere@swisswrestling.ch

Generalsekretariat Schwaller Ronja Cheerstrasse 3 1713 St. Antoni 076 759 70 03 sekretariat@swisswrestling.ch

Kassier Terrettaz Jean-Pierre Rue des Finettes 27 1920 Martigny 079 606 26 53 finanzen@swisswrestling.ch

Lizenzen Lüscher Jürg Sonnrüti 4 6130 Willisau 041 979 16 26 079 454 26 41 lizenzen@swisswrestling.ch

Nationalliga / Swisscup Christen Gabriel Fläckematte 5 6023 Rothenburg 079 400 31 39 nationalliga@swisswrestling.ch

Sponsoring / Marketing Wieland Rudolf Chäsiweg 3 5636 Benzenschwil 056 664 08 08 056 664 09 09 sponsoring@swisswrestling.ch marketing@swisswrestling.ch

Recht + Ethik/Antidoping Kudinov Roman Route de la Lisère 19 1972 Anzère 079 942 97 83 recht@swisswrestling.ch

 

Kampfrichterchef Zimmermann Jean-Claude Spèz 3 7130 Schnaus 081 925 45 76 078 770 12 08 081 925 15 64 081 925 17 13 kampfrichter@swisswrestling.ch

Swiss Olympic  Betreuer Bonny Michel Talgutzentrum 27 3063 Ittigen 031 359 71 99 031 359 71 71 michel.bonny@swissolympic.ch

Swiss Fans Club Wieland Rudolf Chäsiweg 3 5636 Benzenschwil 079 378 22 00 056 664 08 08 056 664 09 09 fansclub@swisswrestling.ch

Übersetzungen Martinetti Jessica Rue des Fontaines 10A 1920 Martigny 079 261 14 17 jessica@martinettisa.ch

Medienverantwortlicher Wieland Rudolf Chäsiweg 3 5636 Benzenschwil 056 664 08 08 056 664 09 09 medien@swisswrestling.ch
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